.'¥.~'l' Município de Águas da Prata

•

(Estânci>l Hidrominer>ll)
~ CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

. . Av. Washington Lui7.. 485 - Fonc(19) 3642-1021 - Fa" 3642-1200- CEI' 131!90-0()()- Águas da Prata _ SI'

PORTARIA N.O 3.997 DE 18 DE MAIO DE 2018

"Dispõe sobre autorização para dirigir veículos da
Prefeitura Municipal".

zena

(Estância
. mil e

DEZENA,
(Estância
de suas

CARLOS HENRIQUE FORTES
Prefeito do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso
atribuições legais,

RESOLVE:
ARTIGO 1° Autorizar a Sra. RENATA

CRISTINA CABRERA, portadora do RG NO 23.292.313
SSP/SP, do CPF NO 270.553.578-02, Carteira de
Habilitação N° 02325292143, Categoria "B",
Coordenadora Pedagógica, a dirigir veículos desta
municipalidade, quando necessário, para desempenho de
suas atividades.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Á ~da

Hidromineral), aos dezoi dias do
dezoito.

	00000001